

ACHIZITIE SCOALA BILIESTI

I.D.: 77057004

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.793,62 RON - 1.793,62 RON

Descriere: 1. HARTIE IGIENICA D-INK 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 14.000 x 21.0100 = 294.14/ 2. PROSOAPE PLIATE V, 2 STRATURI CELULOZA 150 FOI BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 3. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 20.000 x 7.5700 = 151.40/ 4. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 15.000 x 2.9500 = 44.25/ 5. ASEVI GERPOSTAR BAIE 750 ML BUC 2.000 x 13.4500 = 26.90/ 6. ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 36.000 x 5.0500 = 181.80/ 7. DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI BUC 24.000 x 15.9700 = 383.28/ 8. SANO CLOR JAVEL 1 LITRU BUC 2.000 x 7.5700 = 15.14/ 9. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 2.000 x 16.8100 = 33.62/ 10. DETERGENT GEAM AXIAL 5L BIDON 2.000 x 16.8100 = 33.62/ 11. DOMESTOS 750 ML BUC 18.000 x 7.5700 = 136.26/ 12. PONLIMAD LEMN PARCHET 5 KG BUC 2.000 x 26.8900 = 53.78/ 13. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 2.000 x 26.8900 = 53.78/ 14. SERVETELE UMEDE MOBILA 40 BUC./PACHET PAC 3.000 x 8.4100 = 25.23/ 15. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 5.000 x 12.6100 = 63.05/ 16. LAVETE MICROFIBRA BUC 8.000 x 2.9500 = 23.60/ 17. BIOCARPET 750 ML BUC 5.000 x 8.4100 = 42.05/ 18. GREBLA PLASTIC BUC 1.000 x 32.7700 = 32.77/ 19. SANOBON WC ODORIZANT BUC 6.000 x 7.9900 = 47.94/ 20. MATURA FIR LUNG BUC 2.000 x 4.2000 = 8.40/ 21. COZI LEMN BUC 3.000 x 2.9400 = 8.82/ 22. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 3.000 x 10.9300 = 32.79
